Zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez obowiązku wykupu akcji jeżeli uchwała 

powzięta będzie większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co 

najmniej połowę kapitału zakładowego.   

III.   KAPITAŁY I AKCJE 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 529 923 900,00 (słownie: pięćset dwadzieścia dziewięć 

milionów dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące, dziewięćset 00/100) złotych i dzieli się na 5 299 

239 (słownie: pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści 

dziewięć) akcji o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każda, w tym:  

1) 794.257 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem) akcji 

imiennych serii A,   

2) 854.338 (słownie: osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta trzydzieści osiem) akcji 

imiennych serii B, 

3) 406.583 (słownie: czterysta sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy) akcji imiennych serii C,   

4) 341.282 (słownie: trzysta czterdzieści jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa) akcji 

imiennych serii D,   

5) 1.126.010 (słownie: jeden milion sto dwadzieścia sześć tysięcy dziesięć) akcji imiennych serii E,   

6) 579.885 (słownie: pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć) akcji 

imiennych serii F, 

7) 144.852 (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt dwa) akcji imiennych 

serii G,  

8) 679.197 (słownie: sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt siedem) akcji 

imiennych serii H,  

9) 372. 835 (słownie: trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset trzydzieści pięć) akcji 

imiennych serii I.  

2. Wszystkie akcje Spółki są akcjami imiennymi i nie mogą być zamieniane na akcje na okaziciela.  

3. Spółka może emitować obligacje zamienne na akcje lub obligacje z prawem pierwszeństwa do

[...]

w ramach wewnątrzzakładowych źródeł prawa pracy, bądź innych dokumentów zawieranych 

z udziałem związków zawodowych, jeśli sumaryczna wartość zobowiązania dla pracodawcy lub 

pracodawców działających w Spółce, opartego na tożsamej podstawie prawnej przekracza 

1.600.000 (słownie: jeden milion sześćset tysięcy) złotych, na co najmniej 14 dni przed 

zaciągnięciem zobowiązania.   

V.   ORGANY SPÓŁKI. 

§ 11 

1. Organami Spółki są:   

1) Zarząd;   

2) Rada Nadzorcza;   

3) Walne Zgromadzenie.  

2. Jeżeli przepisy Kodeksu Spółek Handlowych oraz postanowienia Statutu nie stanowią inaczej

[...]

w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ustalonych na podstawie 

ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego;   

6) zaciąganie zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i innych umów finansowych o podobnym 

charakterze, o wartości zobowiązania przekraczającej 2.500.000 (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy) złotych, wraz z ustanowieniem zabezpieczeń tych zobowiązań;    

7)  zaciąganie zobowiązań warunkowych w rozumieniu ustawy o rachunkowości, w tym 

udzielanie przez Spółkę gwarancji i poręczeń majątkowych, wystawianie weksli oraz 

wystawianie weksli in blanco bez względu na wartość zobowiązania;